[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.11.2022 г.                                                                                  № 325
х. Коржевский
Об утверждении перечня муниципальных программ

Коржевского сельского поселения Славянского района
на 2023 год

В соответствии с утвержденным решением двадцать третьей сессии Совета муниципального образования Коржевское сельское поселение Славянского района от 27 мая 2021 года № 2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Коржевском сельском поселении Славянского района»,  для формирования бюджета Коржевского сельского поселения Славянского района на 2023 год,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Коржевского сельского поселения Славянского района на 2023 год согласно приложению.

2. Начальнику общего отдела администрации Коржевского сельского поселения (Зеленцова) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
  Коржевского сельского поселения                                    Л.Н.Трегубова
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Коржевского сельского

поселения Славянского района

от  02.11.2022  № 325

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных программ Коржевского сельского поселения
Славянского района на 2023 год

	№ п/п
	Наименование
муниципальной
программы
	Объем бюджетных ассигнований, руб.
	Должностное лицо, координирующее муниципальную программу

	1
	«Развитие сети автомобильных дорог»,

Подпрограмма «Повышение безопасности дорожного движения»
	2 161 900,00

	Администрация Коржевского сельского поселения, Глава

	2
	Муниципальная программа «Экономическое развитие и инновационная экономика», подпрограмма «Поддержка малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства»
	40 000,00
	Специалист 2 категории  по доходам, вопросам торговли, предпринимательства, развития малого и среднего бизнеса МКУ «Коржевский центр»;

Специалист 2 категории по развитию ЛПХ и земельным вопросам
МКУ «Коржевский центр».

	ИТОГО:
	2 201 900,00

Начальник финансового отдела                                                   Л.В.Демченко